PAGE
ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КЕРЧИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

__.__.____                                            №  __                               х.Керчик-Савров

О внесении изменений в решение

Собрание Депутатов Керчикского

Сельского поселения от 15.04.2022 года

№ 24 «Об отчете об исполнении бюджета

Керчикского сельского поселения

Октябрьского района за 2021 год»
В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 24, частью 7 статьи 49 Устава муниципального образования «Керчикское сельское поселение» Собрание депутатов Керчикского сельского поселения решило:

1. Внести изменения и дополнения в решение Собрания Депутатов Керчикского сельского поселения от 15.04.2022 года № 24 «Об отчете об исполнении бюджета Керчикского сельского поселения Октябрьского района за 2021 год»,  а именно:
1. Приложение 1 изложить в новой редакции к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Собрания депутатов-

глава Керчикского сельского поселения

В.К. Пересадченков

	Приложение 1

	К Решению собрания депутатов Керчикского сельского поселения "Об отчете об исполнении бюджета Керчикского сельского поселения Октябрьского района за 2021 год"

	Доходы бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2021 год

	(тыс.рублей)

	Код бюджетной классификации
Российской Федерации
	Наименование показателя
	Кассовое исполнение

	1
	2
	3

	 Доходы бюджета - всего
	16 497,3

	000
	1 00 00000 00 0000 000
	 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	4 446,0

	000
	1 01 00000 00 0000 000
	 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	356,5

	182
	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	356,5

	182
	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями  227,227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	287,5

	182
	1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	21,7

	182
	1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, в соответствии со статьями  228 Налогового кодекса Российской Федерации
	47,3

	000
	1 05 00000 00 0000 000
	 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	1 173,5

	182
	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	1 173,5

	182
	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	1 173,5

	000
	1 06 00000 00 0000 000
	 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	2 637,9

	182
	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	175,0

	182
	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	175,0

	182
	1 06 06000 00 0000 000
	Земельный налог
	2 462,8

	182
	1 06 06030 00 0000 110
	Земельный налог с организаций
	331,0

	182
	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	331,0

	182
	1 06 06040 00 0000 110
	Земельный налог с физических лиц
	2 131,9

	182
	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	2 131,9

	000
	1 08 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	6,9

	951
	1 08 04000 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действия (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации
	6,9

	951
	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	6,9

	000
	1 11 00000 00 0000 000
	 ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	258,6

	951
	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	258,6

	951
	1 11 05030 00 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений)
	258,6

	951
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и  автономных учреждений)
	258,6

	000
	1 13 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАННЫХ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ)  И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	10,2

	951
	1 13 02000 00 0000 130
	Доходы от компенсации затрат государства
	10,2

	951
	1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи  с эксплуатацией имущества сельских поселений
	10,2

	000
	1 16 00000 00 0000 000
	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	2,4

	951
	1 16 90000 00 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба
	2,4

	951
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	2,4

	000
	2 00 00000 00 0000 000
	 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	12 051,3

	000
	2 02 00000 00 0000 000
	 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	12 107,0

	951
	2 02 10000 00 0000 150
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	9 747,7

	951
	2 02 16001 00 0000 150
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов, городских округов с внутригородским делением
	9 747,7

	951
	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
	9 747,7

	951
	2 02 30000 00 0000 150
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	96,3

	951
	2 02 30024 00 0000 150
	Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	0,2

	951
	2 02 03024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	0,2

	951
	2 02 35118 00 0000 150
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	96,1

	951
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	96,1

	951
	2 02 40000 00 0000 150
	Иные межбюджетные трансферты
	2 263,0

	951
	2 02 40014 00 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	2 263,0

	951
	2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	2 263,0

	951
	2 19 00000 00 0000 150
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений
	-55,7

	951
	2 19 25555 10 0000 150
	Возврат остатков субсидий на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды из бюджетов сельских поселений
	-55,7

	 ИТОГО:
	16 497,3

PAGE